ciendum impello, induco, incito. Cic. in Verrem act. 1. Adductus sem, Iudices, officio, fide, misericordia. Idem Attic. lib. 1. Pompeium in eam voluntatem adduxi. Interdum conuoluo, sic ut Graeci, οὐκ ἔστιν ἄλλο, vel ἄλλοθεν. Virg. lib. 3. Georg.

ubi ignea venis

Omnibus acta suis miseros adduxerat artus.

Unde Adductam frontem irati habere dicuntur, hoc est, contractam & constriictam. Interdum contendere, intendere. Virg. lib. 9. Ipse ror adducta circum caput egit habena. Amicitia, quas vel adducas cum velis, vel remittas. Interdum produco, extendo. Virg. Aeneid. 9. Ocyus adducto torquens hastile lacerto.

Aliquando deduco, redigo. Cic. in Lal. Contracta res est, & adducta in angustum. Adduce, pro Adduc. Afran. Fratris: Curte, nuncia venire, & mecum speratum adduce. Non. Plaut. Rudente: Quere herum, atque adduce. Sic & alibi. Terent. Adelphis: Transduce & matrem, & familiam omnem ad nos. Adduxe, pro Adduxisse, Plaut. Rudente: Metuo propter vos, ut uxor mea me extrudat adibus; nam me pellices adduxe lubet ante oculos suos. Adductus. Ovid. 6. Fast.

Non tamen adductos intus agemus equos.

Plaut. Asin. sc. 2. a. 2. Manus adductae ad trabem. Quint. Adductae frontis, id est tristis. Ovid. Eleg. 2. lib. 4. Trist.

Adducta collum percussa securi.

Adduit, pro addiderit, ab Adduo: ut Venumduo, creduo, Glossar. Adduo, προσδω.

Adduplico, as, are, idem quod duplico. { אַדְדוּפִּיקוּל chaphal. διπλαζω, ἰπλοποιω. GALL. Redoubler. ITAL. Adoppiare. GERM. Dupliren. HISP. Doblar. ANGL. To double. } Plaut. in Paen. Adduplicabit omne furum, leno addicetur tibi. Alii legunt, Induplicabit.

Adechastus, ἀδεχαστος, proprie dicitur qui nulla accepit munera, ab a privativa, & δεχομαι, accipio. Unde Adechasti iudices, dicuntur incorrupti, & qui nullis muneribus a recta illa iustitiae trutina possunt deflecti. Vide Cael. Antiq. lect. 23. cap. 14. Sed male apud Caesium: scribendum enim per a, ἀδεχαστος.

Adedo, is, Exedo, consumo. { אַדְדוּל achal. κατατρώω, καταίω. GALL. Manger tout. ITAL. Consumare, mangiar tutto. GERM. Gansz aufessen, hynweg essen. HISP. Comer hasta el cabo. ANGL. To eat all. } Nam ibi Ad, auget. Virg. 4. Georg.

nam saepe favos ignotus adedit.

Stellio.

Adecta medicamenta, lenia, mordacitatis expertia. Celf.

Adedentes, Phagedaenae, ulcera carnem subjectam exedentia. L.M.

Adenes, ἀδεις, plural. ab ἀδω, glandula, pars corporis simplex, spongiosa modo mollis, rara & friabilis. ||

Adesus, a, um, consumptus. { אַדְדוּל bachal. ἀποδιδρω. GALL. Mangé & consumé. ITAL. Mangiato. GERM. Gar geessen vnd versetzt. HISP. Comido. ANGL. All eaten and wasted. } Cic. 2. Tuscul. Quum vero adsum inflatu renouatum est iecur. Adesa pecunia, per metaphoram pro consumpta, apud eundem pro Quintio.

Adfigurare, apud Diomedem Gram. lib. 1. Per ablativum autem sic, ut dignus hac re, & si quid tale inueniatur per utrosque casus, id adfiguratur.

Adelphatum, fraternitas, seu portio monastica, Graece ἀδελφωτον, sumpta vox a Monachis, qui olim & nunc ἀδελφοι, fratres dicuntur. Est itaque Adelphatum, quod ad Monachos spectat ratione redditus, praefecturae, officii, &c. Cerd. ||

Adelphi, ἀδελφοι, fratres, quasi non soli. Delphon enim prisca lingua Graecorum, Unum significat. Unde Apollo & Sol (Mactobii sententia) Delphos dicitur, quasi unus & solus. Alii ab a deducunt: quod interdum significat ἰμῶ, simul, & δελφῶ, quod vulvam, vel uterum significat: ut Adelphi dicantur, qui ex eodem utero prodierunt. Hoc nomine Terentius Comaediam inscripsit, in qua Aeschines & Ctesiphon introducuntur. Hinc adelphatum, fraternitas.

Adelphides, ἀδελφιδες. Palmae species est, sapore quam proximè ad caryotas accedens: unde & adelphides dictae sunt, quasi caryotarum sorores. Autor Plin. lib. 13. cap. 4.

Adelphus, ἀδελφος, Historicus fuit M. Antonio familiaris, qui ejus in Parthos expeditionem conscripsit, in qua ipse & adfuit, & praefuit. Strabo lib. 11.

Adelscale, servus Principis. Cod. II. ||

Ademptio, Ademptus, vide Adimo.

Adenes, ἀδεις, GALL. Escrouelles. ITAL. Scrovoles. GERM. Broppf. HISP. Landrezillas. } Glandulae sunt in gutture, ex carne in duritiem contracta, quae alio nomine χερσίδες, hoc est, scrofulae vocantur. Plin. lib. 11. cap. 36.

Adedo, adverbium, Usque eò, intantum. { אַדְדוּל meodh, אַדְדוּל gam. τὸσῶτον, ἕως. GALL. Tant, si. ITAL. Così tanto. GERM. Also so gar/ also fast. HISP. Tanto que. ANGL. In so much swa. } Interdum ponitur pro quoque, ut apud Plaut. Men. sc. 2. a. 4. Dii illum perdant, meque adeo, qui hodie forum oculis inspexi meis. Item, Quid feci ego tibi, aut adeo isti, quae mihi molesta es? Idem ibid. a. 5. Neque te novi, neque te novisse adeo volo. Ibidem sc. 2. a. 2. Atque adeo ne me quicquam ferves, pro Quinetiam. Ibidem sc. 2. a. 1. Atque adeo si facere possem, &c. id est, praeterea. Idem Pseud. sc. 3. a. 1. Ut si delectum frumentum quod satis mihi sit, atque adeo ut frumento affluam. Ibidem sc. 2. a. 1. Ibique adeo tibi dabitur lectus. Ibidem. Atque adeo, ut ne legi fraudem faciam. Idem Mil. sc. 2. a. 2. Nunc adeo edico omnibus. Ibidem. Nunc adeo ut scire possis meam sententiam. Idem Cure. sc. 3. a. 5. Id adeo expertus sum. Ibidem sc. 2. a. 5. Respondit paucis verbis, atque adeo fideliter. Ibidem sc. 3. a. 2. Fateor me culpam commeruisse: id adeo te oratum advenio. Idem Aul. sc. 10. a. 4. Id adeo tibi faciam. Ibidem sc. 2. a. 4. Atque ipsum adeo contueor. Idem Asinar. sc. 3. a. 2. Adeo ut meam sententiam noscere possis si accesseris propius (inimantis.) Idem Aul. sc. 2. a. 3. Item, nemo desistere dignè id potest, adeo verbis non exprimi potest. Vos, potionesque adeo madefacitis (id est, etiam.) Ibidem a. 1. Item, mira, & propè adeo ridicula. Gell. lib. 6. cap. 20. Ille adeo impransus ludificabitur. Plaut. Amph. Imò nemo